

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 12 สายบ้านมาบป่าดอง ไปทาง ๓๐๔ (ต่อจากของเดิม) ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม.ยาว 50 ม. หนา 0.15 ม. โหล่ทางดินลูกรังข้างละ 0.10 ม. บดอัดแน่น หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200 ตร.ม. ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2562

| ลำดับที่ | รายการ                                       | จำนวน  | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>x FN | ราคากลาง  | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|----------|
| 1        | งานกรูยทางถางป่า (ไม่มี)                     | -      |       |              |           |        |                      |           |          |
| 2        | งานปูหรือและบดอัดผิวทางลูกรังเดิม ลึก 10 ซม. | -      |       | -            | -         | -      | -                    | -         |          |
| 3        | งานดินถม                                     | -      |       | -            | -         | -      | -                    | -         |          |
|          | 3.1 งานดินถมจากการขนส่ง                      | -      |       | -            | -         | -      | -                    | -         |          |
|          | 3.2 งานดินถมจากดินตัด                        | -      |       | -            | -         | -      | -                    | -         |          |
| 4        | ชั้นรองพื้นทาง                               | -      |       | -            | -         | -      | -                    | -         |          |
| 5        | ผิวทางคอนกรีต Strength 280 ksc หนา 0.15 m    | 200.00 | ตร.ม. | 324.81       | 64,962.00 | 1.3822 | 448.95               | 89,790.48 |          |
| 6        | เหล็กตระแกรง wired mesh 6 mm @ 0.30 m.       | 200.00 | ตร.ม. | 37.00        | 7,400.00  | 1.3822 | 51.14                | 10,228.28 |          |
| 7        | ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร                | 12.50  | ลบ.ม. | 560.00       | 7,000.00  | 1.3822 | 774.03               | 9,675.40  |          |
| 8        | ไม้แบบ คัดความยาว 2 ซ้ำ                      | 50.00  | ม.    | 21.94        | 1,097.00  | 1.3822 | 30.33                | 1,516.27  |          |
| 9        | งานโยธาทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.10 เมตร    | 2.00   | ลบ.ม. | 180.00       | 360.00    | 1.3822 | 248.80               | 497.59    |          |
| 10       | งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)         | -      | ตร.ม. | -            | -         | 1.3822 | -                    | -         |          |
| 11       | งานรอยต่อเนื้อหอดตามขวาง (Contraction Joint) | 16.00  | ม.    | 125.19       | 2,003.05  | 1.3822 | 173.04               | 2,768.62  |          |
| 12       | งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)  | 4.00   | ม.    | 197.53       | 790.12    | 1.3822 | 273.03               | 1,092.11  |          |

ลงชื่อ..... กรรมการ  
(นางเทียมทอง ศรีศรีกรม)

ลงชื่อ..... กรรมการ  
(นายกมล เวชศรี)

ลงชื่อ..... กรรมการ  
(นายพรพรพงศ์ แซ่เตียว)

เห็นชอบ.....  
(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

อนุมัติ.....  
(นายมานิช พูลเฉลิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ